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Beskrivning av hur medlen planeras att användas 
För att statsbidraget ska kunna följas upp ska varje kommun lämna en beskrivning av nuläget 
för de områden som man planerar att använda medlen i. Skriv kortfattat i de gråmarkerade 
fälten. För att genomföra uppdraget att följa upp och utvärdera satsningen återkommer 
Socialstyrelsen med fördjupade frågor under 2008.  

Nulägesbeskrivningen skickas med e-post, senast den 1 oktober, till 
birgitta.hagstrom@socialstyrelsen.se. Dokumentet är låst och ni kan bara skriva i de grå-
markerade fälten. Spara det ifyllda dokumentet innan ni bifogar det som bilaga. 

 

 

1. Inom vilka områden avser ni förbereda sociala insatser inför en ny vårdform? 
Personer som kan komma att omfattas av den tänkta reformen är ofta i behov av stora och 
samordnade sociala insatser. Inom vilka verksamheter bedömer ni att ni bör göra 
förstärkningar för att kunna möta sådana behov? 

Boende, sysselsättning och boendestöd 

 
2. Inom vilket eller vilka områden avser ni att använda de tilldelade medlen 
Bidraget kan användas till insatser inom ett eller flera av de områden som anges i 
regeringsuppdraget. 

 Särskilda resurspersoner   

 Boendeformer 

 Utveckling av arbetsmetoder   

 Sysselsättning 

 Stärkt kompetens  

 Organisationsform och/eller strukturer som främjar samarbete 

 Tillskapande av mellanvårdsboende  

   

 
3. Gör en kortfattad nulägesbeskrivning av det eller de områden ni har valt ut. 
 T.ex. Hur ser det ut inom det/de områdena idag? Vad ska ni göra för att utveckla området/områden? 

 
 

      
 



Vi har idag särskilt boende och stödboende där man behöver utveckla metoder, 
kompetens och samverkan med landstingets psykiatri. Vi planerar också att öppna 
ytterligare boenden.  Situationen är densamma inom sysselsättning och boendestöd. 
 
 

4. Kommer ni att samverka med andra aktörer utvecklingsarbetet, och i så fall, ange 
vilka andra aktörer?  
   Vi avser att samverka med landstingets psykiatri och brukar/anhörigföreningar   
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